
Ejendomsselskabet Egumvej - Fredericia ApS

Egumvej 58, 7000 Fredericia

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 33 08 51 41

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
23/2 2022

Bo Lykke Jacobsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Egumvej - Fredericia ApS Egumvej 58 7000 Fredericia E-mail: regnskab@dep.as Hjemmeside: www.dep.as CVR-nr.: 33 08 51 41 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 23. august 2010 Regnskabsår: 11. regnskabsår Hjemstedskommune: Fredericia
Bestyrelse	Claus S. Rasmussen, formand Bo Lykke Jacobsen Christian Duus
Direktion	Bo Lykke Jacobsen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investering og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 207.085, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 1.576.639.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		371.525	384.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-89.840	-89.840
Resultat før finansielle poster		281.685	294.497
Finansielle omkostninger		-16.186	-16.097
Resultat før skat		265.499	278.400
Skat af årets resultat	1	-58.414	-61.248
Årets resultat		207.085	217.152

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		7.085	17.152
		207.085	217.152

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Grunde og bygninger		3.619.307	3.709.147
Materielle anlægsaktiver	2	3.619.307	3.709.147
Anlægsaktiver		3.619.307	3.709.147
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		7.037	0
Tilgodehavender		7.037	0
Likvide beholdninger		135.261	136.200
Omsætningsaktiver		142.298	136.200
Aktiver		3.761.605	3.845.347

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		175.000	175.000
Reserve for opskrivninger		815.265	836.010
Overført resultat		386.374	358.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		1.576.639	1.569.554
Hensættelse til udskudt skat		336.560	332.109
Hensatte forpligtelser		336.560	332.109
Gæld til realkreditinstitutter		1.573.458	1.674.347
Deposita		105.600	105.600
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.679.058	1.779.947
Kortfristet del af langfristet gæld	3	101.057	100.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.376	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		0	797
Anden gæld		48.915	54.134
Kortfristede gældsforpligtelser		169.348	163.737
Gældsforpligtelser		1.848.406	1.943.684
Passiver		3.761.605	3.845.347
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	175.000	836.010	358.544	200.000	1.569.554
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets af- og nedskrivning	0	-20.745	20.745	0	0
Årets resultat	0	0	7.085	200.000	207.085
Egenkapital 31. december	175.000	815.265	386.374	200.000	1.576.639

Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.963	56.797
Årets udskudte skat	4.451	4.451
	<u>58.414</u>	<u>61.248</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		<u>3.204.322</u>
Kostpris 31. december		<u>3.204.322</u>
Opskrivninger 1. januar		<u>1.250.000</u>
Opskrivninger 31. december		<u>1.250.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		745.175
Årets afskrivninger		<u>89.840</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>835.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>3.619.307</u>

Noter til årsregnskabet

3 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2021 DKK	2020 DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.168.637	1.271.951
Mellem 1 og 5 år	404.821	402.396
Langfristet del	1.573.458	1.674.347
Inden for 1 år	101.057	100.806
	1.674.515	1.775.153
Deposita		
Efter 5 år	105.600	105.600
Langfristet del	105.600	105.600
Inden for 1 år	0	0
	105.600	105.600

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	3.619.307	3.709.147
---	-----------	-----------

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Egumvej - Fredericia ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Lejeindtægter måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter.

Administrationsomkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til drift af ejendomme og administration.

Bruttofortjeneste

Bruttoresultat opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af lejeindtægter og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris inkl. købsomkostninger. Kostprisen for egne opførte ejendomme omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, herunder købsomkostninger og indirekte omkostninger til lønforbrug, materialer, komponenter og underleverandører indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris med tillæg af opskrivninger og reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Øvrige bygninger	50 år
------------------	-------

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Under reserve for opskrivninger indregnes opskrivninger på grunde og bygninger med fradrag af udskudt skat. Reserven reduceres, når opskrevne bygninger reduceres i værdi som følge af afskrivninger. Reduktionen udgør forskellen mellem afskrivning på grundlag af bygningernes omvurderede regnskabsmæssige værdi og afskrivning på grundlag af bygningernes oprindelige kostpris. Reserven opløses helt eller delvis ved salg af grunde og bygninger og formindskes ved nedskrivning af grunde og bygninger.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som realkreditlån, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.